
 

Pag. 1 / 9 

COMUNE DI ANTEY-SAINT-ANDRÉ 
REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA 

 
M o d. Aire (str) 

ORIGINALE 
 

REVISIONE DINAMICA STRAORDINARIA DELLE LISTE ELETTO RALI 
Verbale compilazione in triplice copia dell'elenco dei cittadini iscritti all'AIRE che, pur essendo 

compresi nelle liste elettorali, hanno scelto l'esercizio del voto per corrispondenza o che risiedono in 
uno stato con il quale non sono state concluse le intese di cui all'Art. 19 Legge 27/12/2001, n. 459 

 

Elezioni della Camera dei deputati e del Senato della Repubblica 
del 25/09/2022 

 

VERBALE N. 22 / 2022 
 

 Nell’Ufficio municipale, addì 25 del mese di agosto 2022 alle ore 08:30,  

l’Ufficiale elettorale ARTAZ Dott. Roberto , Segretario Comunale e Responsabile dell’ufficio 

elettorale comunale procede procedere alla compilazione degli elenchi, in triplice copia, degli 

elettori residenti all'estero che non hanno esercitato l'opzione per l'esercizio di voto in Italia e 

non sono residenti in Paesi in cui non può votarsi per corrispondenza; 

 Visto che con Decreto del Presidente della Repubblica n. 97 in data 21/07/2022, pubblicato 

nella G.U. n. 169 del 21/07/2022, sono stati convocati i comizi che avranno luogo domenica 25 

settembre 2022; 

 Vista la circolare del Ministero dell'Interno n. 83/2022 Prot. Uscita N. 0019574 del 

01/08/2022 

 Vista la legge 27 dicembre 2001, n. 459; 

 Visto il D.P.R. 2 aprile 2003, n. 104, concernente "Regolamento di attuazione della legge 

27 dicembre 2001, n. 459, recante disciplina per l'esercizio del diritto di voto dei cittadini italiani 

residenti all'estero"; 

 Visto che le liste elettorali sezionali destinate ai seggi saranno ricompilate (dopo il blocco 

delle liste stesse) in stretto ordine alfabetico, al fine di agevolare la ricerca degli elettori al 

momento dell’espressione del voto. Nelle predette liste sezionali non dovranno essere inseriti 

tutti gli elettori della  “circoscrizione Estero” (cioè gli elettori residenti all’estero in Stati in 

cui è ammesso il voto per corrispondenza, nonché gli elettori temporaneamente all’estero 

che hanno presentato tempestivamente domanda di voto per corrispondenza); 

 Visto che in materia si ritengono applicabili le disposizioni di cui all'articolo 33 del D.P.R. 

n. 223/1967 e le relative istruzioni impartite con il paragrafo 133 della circolare permanente N. 

2600/L del 1° febbraio 1986, è necessario compilare un elenco in triplice copia degli elettori 

residenti all'estero che non hanno esercitato l'opzione per l'esercizio di voto in Italia e non sono 

residenti in Paesi in cui non può votarsi per corrispondenza; 

 Visti gli elenchi predisposti dall'ufficio comunale; 

      COMUNE DI ANTEY-SAINT-ANDRE' - Prot 0005975 del 26/08/2022 Tit 6 Cl 3 Fasc 2



 

Pag. 2 / 9 

 
 

DETERMINA 
 

1) di approvare gli allegati elenchi nominativi degli elettori e delle elettrici che, votano per 

corrispondenza, comprendenti N. ____15 elettori e N. ____25 elettrici che voteranno all’estero e 

fanno parte della “circoscrizione elettorale Estero”. 

2) di depennare, con la procedura informatizzata, dalle liste elettorali sezionali destinate ai 

seggi elettorali gli elettori e le elettrici compresi negli elenchi di cui al precedente punto 1). 

Di dare atto che le liste sezionali destinate al seggio vengono a constare come segue: 

 

  
 

Uomini 
 

Donne 
 

Totale 

Situazione precedente N. ___222 ___249 ___471 

Cancellati con la tornata N. ____15 ____25 ____40 

TOTALI iscritti N. ___207 ___224 ___431 
 

Tenuto conto che gli elettori e le elettrici compresi negli elenchi di cui al precedente punto 1) 

non devono essere computati ai fini della validità delle elezioni, così come prescritto dall’art. 75, 

comma 4, della Costituzione, in quanto compresi nelle liste degli elettori che votano per 

corrispondenza,  

DETERMINA 
 

di dare atto che il corpo elettorale di questo Comune, a seguito delle dette cancellazioni, ha la 

consistenza di cui al seguente prospetto: 

 

N. 
Sez. 

Situazione 
precedente 

Cancellati con la 
tornata Aggiunti 

Totale iscritti per ogni 
Sezione 

M F M F M F M 
(2 – 4 + 6) 

F 
(3 – 5 + 7) 

Totale 
(8 + 9) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
          

_____1 ___222 ___249 ____15 ____25 _____0 _____0 ___207 ___224 ___431 

_TOTALE ___222 ___249 ____15 ____25 _____0 _____0 ___207 ___224 ___431 

 
 Copia del presente verbale viene trasmessa al Prefetto, al Procuratore della Repubblica 

presso il Tribunale ed al Presidente della Commissione Elettorale Circondariale (C.E.Circ.). 

 
 L’Ufficiale Elettorale e 
 Responsabile dell’ufficio elettorale comunale 
 Il Segretario Comunale – ARTAZ Dott. Roberto 
 Documento firmato digitalmente 

      COMUNE DI ANTEY-SAINT-ANDRE' - Prot 0005975 del 26/08/2022 Tit 6 Cl 3 Fasc 2



 

Pag. 3 / 9 

 
 

COMUNE DI ANTEY-SAINT-ANDRÉ 
REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA 

 
 
 
 
 
 
 

ELENCO dei Cittadini di sesso MASCHILE iscritti nel le liste elettorali 
con esercizio voto estero 

 
Elezioni della Camera dei deputati e del Senato della Repubblica del 25/09/2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Allegato al verbale del Responsabile dell'Ufficio Elettorale N. 22 in data 25/08/2022 
 
Il presente elenco consta di N. ____15 nominativi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 L’Ufficiale Elettorale e 
 Responsabile dell’ufficio elettorale comunale 
 Il Segretario Comunale – ARTAZ Dott. Roberto 
 Documento firmato digitalmente 

      COMUNE DI ANTEY-SAINT-ANDRE' - Prot 0005975 del 26/08/2022 Tit 6 Cl 3 Fasc 2



 

Pag. 4 / 9 

 
Elenco elettori AIRE voto Estero 

Numero 
d'ordine 

Generalità 

1) Numero Lista Generale 
2) Cognome e Nome 
3) Luogo e data di nascita 
4) Atto N.-Parte-Serie 
5) Abitazione (*) omessa albo pretorio 

Numero 
di 

Sezione 

Numero 
Lista 

Sezionale 
Annotazioni 

1 13 
ATZEI DIMITRI JOSE' 
AOSTA   23/12/2003 
5 P.II S.B A.2004 

(* ) 

1 13 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

2 19 
BECHAZ Luciano Livio 
ANTEY-SAINT-ANDRÉ   04/09/1940 
10 P.I S.A A.1940 

(* ) 

1 19 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

3 20 
BECHAZ Ricardo Enrico 
ANTEY-SAINT-ANDRÉ   01/11/1947 
7 P.I S.A A.1947 

(* ) 

1 20 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

4 51 
CAPIETTO CEDRIC LOUIS 
AOSTA   27/03/2004 
4 P.2 S.B A.2004 

(* ) 

1 51 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

5 62 
CIPOLLI Massimo 
CARPI   30/06/1962 
332 P.I S.A A.1962 

(* ) 

1 62 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

6 84 
FUSARO Vincenzo 
CORIGLIANO CALABRO   14/08/1982 
296 P.I S.A A.1982 

(* ) 

1 84 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

7 123 
MAGNENAT Bernard 
CHENE-BOUGERIES   28/04/1962 
1 P.II S.B A.1994 

(* ) 

1 123 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

8 124 
MAGNENAT Raphael David 
CHENE-BOUGERIES   23/10/1995 
6 P.II S.B A.2000 

(* ) 

1 124 
ELETTORE AIRE  

ESERCIZIO VOTO ESTERO 

9 125 
MAQUIGNAZ Damiano 
GINEVRA   05/10/1976 
1 P.II S.B A.1976 

(* ) 

1 125 
ELETTORE AIRE  

ESERCIZIO VOTO ESTERO 

10 126 
MAQUIGNAZ Daniele Silvano Romeo 
VALTOURNENCHE   27/09/1942 
21 P.I S.A A.1942 

(* ) 

1 126 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

11 130 
MAZZA Vincenzo 
GIOIOSA IONICA   11/08/1961 
95 P.I S.A A.1961 

(* ) 

1 130 
ELETTORE AIRE  

ESERCIZIO VOTO ESTERO 

      COMUNE DI ANTEY-SAINT-ANDRE' - Prot 0005975 del 26/08/2022 Tit 6 Cl 3 Fasc 2



 

Pag. 5 / 9 

Elenco elettori AIRE voto Estero 

Numero 
d'ordine 

Generalità 

1) Numero Lista Generale 
2) Cognome e Nome 
3) Luogo e data di nascita 
4) Atto N.-Parte-Serie 
5) Abitazione (*) omessa albo pretorio 

Numero 
di 

Sezione 

Numero 
Lista 

Sezionale 
Annotazioni 

12 167 
PALMADESSA GIUSEPPE 
AOSTA   27/11/1988 
845 P.I S.A A.1988 

(* ) 

1 167 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

13 168 
PANI Luca 
AOSTA   27/05/1993 
319 P.1 S.A A.1993 

(* ) 

1 168 
ELETTORE AIRE  

ESERCIZIO VOTO ESTERO 

14 204 
SCOLOZZI Carlo 
SORENGO   02/09/1978 
1 P.II S.B A.1979 

(* ) 

1 204 
ELETTORE AIRE  

ESERCIZIO VOTO ESTERO 

15 205 
SCOLOZZI Vito 
TRICASE   22/01/1937 
36 P.I A.1937 

(* ) 

1 205 
ELETTORE AIRE  

ESERCIZIO VOTO ESTERO 

      COMUNE DI ANTEY-SAINT-ANDRE' - Prot 0005975 del 26/08/2022 Tit 6 Cl 3 Fasc 2



 

Pag. 6 / 9 

 
COMUNE DI ANTEY-SAINT-ANDRÉ 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA 
 
 
 
 
 
 
 
 

ELENCO dei Cittadini di sesso FEMMINILE iscritti ne lle liste elettorali 
con esercizio voto estero 

 
Elezioni della Camera dei deputati e del Senato della Repubblica del 25/09/2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Allegato al verbale del Responsabile dell'Ufficio Elettorale N. 22 in data 25/08/2022 
 
Il presente elenco consta di N. ____25 nominativi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 L’Ufficiale Elettorale e 
 Responsabile dell’ufficio elettorale comunale 
 Il Segretario Comunale – ARTAZ Dott. Roberto 
 Documento firmato digitalmente 

      COMUNE DI ANTEY-SAINT-ANDRE' - Prot 0005975 del 26/08/2022 Tit 6 Cl 3 Fasc 2



 

Pag. 7 / 9 

 
Elenco Elettori AIRE voto Estero 

Numero 
d'ordine 

Generalità 

1) Numero Lista Generale 
2) Cognome e Nome 
3) Luogo e data di nascita 
4) Atto N.-Parte-Serie 
5) Abitazione  (* ) omessa albo pretorio 

Numero 
di 

Sezione 

Numero 
Lista 

Sezionale 
Annotazioni 

1 23 
BIC Enrichetta Zefferina Ved. KUNTZ 
LYON   06/02/1927 
7 P.II S.B A.1928 

(* ) omessa albo pretorio 

1 23 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

2 45 
CAPIETTO CHRISTELE in PUGIN 
AOSTA   20/02/1988 
126 P.I S.A A.1988 

(* ) 

1 45 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

3 46 
CAPIETTO Patrizia 
AOSTA   08/01/1962 
51 P.I S.A A.1962 

(* ) 

1 46 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

4 58 
CHATRIAN Ida Ved. FOLLIEN 
ANTEY-SAINT-ANDRÉ   17/12/1940 
12 P.I A.1940 

(* ) 

1 58 
ELETTORE AIRE  

ESERCIZIO VOTO ESTERO 

5 85 
FOLLIEN Patrizia Enrica in PAREJA 
GINEVRA   10/05/1968 
1 P.II S.B A.1968 

(* ) 

1 85 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

6 86 
FOLLIEN Vittoria Maria in MAGNENAT 
GINEVRA   27/06/1964 
1 P.II S.B A.1965 

(* ) 

1 86 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

7 102 
GONZALEZ SANCHEZ Azucena del Socorro in ATZEI 
MANAGUA   08/06/1972 
6 P.II S.B A.2012 

(* ) 

1 102 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

8 124 
JOBIN AGNES MARIE-LOUISE in MAQUIGNAZ 
GENEVE   23/02/1950 
4 P.II S.B A.2008 

(* ) 

1 124 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

9 127 
LEBERT MARTINE GISELE MARCELLE Ved. VITTAZ  
CHARENTON-LE-PONT   20/09/1952 
1 P.II S.B A.2003 

(* ) 

1 127 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

10 133 
MAGNENAT Laetitia Maeva 
CHENE-BOUGERIES   20/09/1992 
1 P.II S.B A.1993 

(* ) 

1 133 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

11 142 
MAQUIGNAZ Marie-Hélène 
BIEL-BIENNE   19/11/1980 
1 P.II S.B A.1981 

(* ) 

1 142 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

      COMUNE DI ANTEY-SAINT-ANDRE' - Prot 0005975 del 26/08/2022 Tit 6 Cl 3 Fasc 2



 

Pag. 8 / 9 

Elenco Elettori AIRE voto Estero 

Numero 
d'ordine 

Generalità 

1) Numero Lista Generale 
2) Cognome e Nome 
3) Luogo e data di nascita 
4) Atto N.-Parte-Serie 
5) Abitazione  (* ) omessa albo pretorio 

Numero 
di 

Sezione 

Numero 
Lista 

Sezionale 
Annotazioni 

12 146 
MENABREAZ Sonia in PELLIZZER 
AOSTA   10/03/1984 
170 P.1 S.A A.1984 

(* ) 

1 146 
ELETTORE AIRE  

ESERCIZIO VOTO ESTERO 

13 159 
MONGODI Isolina Maria in OSBECH 
TAVAGNASCO   15/01/1926 
4 P.I A.1926 

(* ) 

1 159 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

14 174 
NOUSSAN Marina in REHDER 
AOSTA   21/03/1962 
272 P.I S.A A.1962 

(* ) 

1 174 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

15 182 
PAREJA Eva 
GENEVE   21/08/1999 
11 P.II S.B A.1999 

(* ) 

1 182 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

16 183 
PAREJA Lydia 
GENEVE   28/10/1997 
4 P.II S.B A.1997 

(* ) 

1 183 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

17 203 
POLETTO Elodie 
AOSTA   14/11/1999 
3 P.I S.A A.1999 

(* ) 

1 203 
ELETTORE AIRE  

ESERCIZIO VOTO ESTERO 

18 209 
REHDER Arianna 
FREIBURG IM BREISGAU   25/04/1996 
1 P.II S.B A.1996 

(* ) 

1 209 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

19 210 
REHDER Chiara 
FREIBURG IM BREISGAU   23/05/1999 
6 P.II S.B A.1999 

(* ) 

1 210 
ELETTORE AIRE  

ESERCIZIO VOTO ESTERO 

20 211 
REVENU JEANNE FRANCOISE in VALENTE 
CHENE-BOUGERIES   24/06/1962 
1 P.2 S.B A.2005 

(* ) 

1 211 
ELETTORE AIRE  

ESERCIZIO VOTO ESTERO 

21 222 
SAMSON Andrée Denise Juliette Ved. BICH 
SAINT PIERRE DE CORMEILLES   23/02/1932 
4 P.II S.B A.2003 

(* ) 

1 222 
ELETTORE AIRE  

ESERCIZIO VOTO ESTERO 

22 226 
SCOLOZZI Patrizia 
SORENGO   06/03/1966 
11 P.II S.B A.1966 

(* ) 

1 226 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

      COMUNE DI ANTEY-SAINT-ANDRE' - Prot 0005975 del 26/08/2022 Tit 6 Cl 3 Fasc 2



 

Pag. 9 / 9 

Elenco Elettori AIRE voto Estero 

Numero 
d'ordine 

Generalità 

1) Numero Lista Generale 
2) Cognome e Nome 
3) Luogo e data di nascita 
4) Atto N.-Parte-Serie 
5) Abitazione  (* ) omessa albo pretorio 

Numero 
di 

Sezione 

Numero 
Lista 

Sezionale 
Annotazioni 

23 236 
TRON Yvette Emma Ved. NAVILLOD 
GIGNY   01/06/1929 
2 P.II S.B A.2002 

(* ) 

1 236 
ELETTORE AIRE 

 ESERCIZIO VOTO ESTERO 

24 244 
VILLETTAZ Stella 
BOLINTIN - VALE   13/07/1989 
3 P.II S.B A.2003 

(* ) 

1 244 
ELETTORE AIRE  

ESERCIZIO VOTO ESTERO 

25 247 
VITTAZ Marina Marthe Giuliana 
LAGNY-SUR-MARNE   13/12/1982 
1 P.II S.B A.1988 

(* ) 

1 247 
ELETTORE AIRE  

ESERCIZIO VOTO ESTERO 

 
 

 

      COMUNE DI ANTEY-SAINT-ANDRE' - Prot 0005975 del 26/08/2022 Tit 6 Cl 3 Fasc 2


